
Superkilpailu Äänekosken Suolahdessa 5.11.2016

järjestäjä Sisä-Suomen Tikka

päivitetty 6.11.2016 klo 9.50

Lopputulokset

Miehet 250 125 25 25

1. Tammi Aimo TurTi 1026,0 1039 412 374 2851,0

2. Lehtonen Seppo JST 1029,0 1015 394 398 2836,0

3. Järvinen Tarmo JST 1011,5 1011 416 396 2834,5

4. Immonen Hannu KuTi 1020,0 995 400 410 2825,0

5. Hyyrynen Juha KLT 1028,0 993 390 404 2815,0

6. Ylönen Niilo JST 1021,0 1000 414 364 2799,0

7. Vaarala Simo PaavT 1015,0 1022 362 390 2789,0

8. Määttä Markku PosTi 1002,5 992 404 388 2786,5

9. Leskinen Veikko VaaTi 1013,5 992 392 384 2781,5

10. Reijonen Markku SavTi 1015,0 978 386 402 2781,0

11. Nokelainen Eino ÄST 1005,5 995 386 390 2776,5

12. Kontola Jaakko SST 977,5 970 378 394 2719,5

Naiset

1. Hautaniemi Liisa ITK 1064,5 1085 430 412 2991,5

2. Savioja Tuula ITK 1065,0 1051 418 380 2914,0

3. Tuomisto Seija JaTi 1047,0 1023 426 400 2896,0

4. Aaltonen Enni AsikT 996,0 996 402 376 2770,0

5. Suomalainen Jasmin ITK 984,0 989 392 396 2761,0

6. Kuituniemi Erja JST 1001,0 972 378 392 2743,0

7. Saarinen Päivi SST 928,5 932 380 392 2632,5

8. Hakomäki Laila ÄST 920,0 956 354 362 2592,0

Nuoret

1. Tuomisto Silja JaTi 1021,0 1020 418 402 2861,0

2. Laitila Jenna JaTi 964,5 910 370 374 2618,5

3. Laitila Elina JaTi 731,5 709 312 282 2034,5

4. Saarinen Juuso SST 622,0 604 228 284 1738,0

5. Hakenberg Joel MU 538,0 526 134 204 1402,0

Suomalainen Severi MU 643,5 kesk kesk.



250 tikkaa

Miehet

1. Lehtonen Seppo JST 203 218 202 221 207 1051 205 213 198 196 195 1007 2058

2. Hyyrynen Juha KLT 203 213 212 198 211 1037 197 207 205 204 206 1019 2056

3. Tammi Aimo TurTi 206 200 202 208 202 1018 211 199 208 203 213 1034 2052

4. Ylönen Niilo JST 212 191 210 206 209 1028 207 206 204 208 189 1014 2042

5. Immonen Hannu KuTi 212 206 199 209 205 1031 213 209 202 197 188 1009 2040

6. Reijonen Markku SavTi 192 200 199 216 195 1002 201 205 213 207 202 1028 2030

7. Vaarala Simo PaavT 209 208 212 205 201 1035 210 192 206 203 184 995 2030

8. Leskinen Veikko VaaTi 211 209 215 195 194 1024 195 199 207 201 201 1003 2027

9. Järvinen Tarmo JST 211 209 204 195 196 1015 186 203 204 203 212 1008 2023

10. Nokelainen Eino ÄST 200 199 204 191 209 1003 199 202 197 210 200 1008 2011

11. Määttä Markku PosTi 196 198 210 203 191 998 191 196 207 205 208 1007 2005

12. Kontola Jaakko SST 205 183 202 196 192 978 195 190 194 202 196 977 1955

Naiset

1. Savioja Tuula ITK 218 209 218 221 205 1071 220 211 218 204 206 1059 2130

2. Hautaniemi Liisa ITK 210 211 216 214 204 1055 214 220 215 220 205 1074 2129

3. Tuomisto Seija JaTi 210 205 208 207 217 1047 209 210 219 212 197 1047 2094

4. Kuituniemi Erja JST 186 209 205 197 186 983 198 216 204 206 195 1019 2002

5. Aaltonen Enni AsikT 196 203 206 198 208 1011 183 200 208 193 197 981 1992

6. Suomalainen Jasmin ITK 192 201 201 193 203 990 186 209 198 192 193 978 1968

7. Saarinen Päivi SST 200 194 191 187 192 964 165 194 179 163 192 893 1857

8. Hakomäki Laila ÄST 185 177 169 173 191 895 188 187 184 196 190 945 1840

Nuoret

1. Tuomisto Silja JaTi 202 196 205 197 201 1001 210 210 214 206 201 1041 2042

2. Laitila Jenna JaTi 183 189 201 205 205 983 183 196 187 177 203 946 1929

3. Laitila Elina JaTi 161 149 145 138 143 736 157 158 138 147 127 727 1463

4. Suomalainen Severi MU 117 129 121 137 108 612 123 138 140 122 152 675 1287

5. Saarinen Juuso SST 131 114 140 128 137 650 126 117 122 131 98 594 1244

6. Hakenberg Joel MU 103 79 103 115 119 519 117 118 124 99 99 557 1076

125 tikkaa

Miehet

1. Tammi Aimo TurTi 208 210 204 213 204 1039

2. Vaarala Simo PaavT 205 198 208 206 205 1022

3. Lehtonen Seppo JST 191 204 209 210 201 1015

4. Järvinen Tarmo JST 206 184 213 206 202 1011

5. Ylönen Niilo JST 193 202 202 201 202 1000

6. Immonen Hannu KuTi 196 200 204 192 203 995

7. Nokelainen Eino ÄST 200 199 201 202 193 995

8. Hyyrynen Juha KLT 198 194 196 201 204 993

9. Leskinen Veikko VaaTi 193 203 198 205 193 992

10. Määttä Markku PosTi 190 209 199 193 201 992

11. Reijonen Markku SavTi 183 202 195 202 196 978

12. Kontola Jaakko SST 203 193 192 190 192 970

Naiset

1. Hautaniemi Liisa ITK 224 203 214 223 221 1085

2. Savioja Tuula ITK 222 211 217 200 201 1051

3. Tuomisto Seija JaTi 198 200 197 212 216 1023

4. Aaltonen Enni AsikT 197 202 197 199 201 996

5. Suomalainen Jasmin ITK 195 195 198 203 198 989

6. Kuituniemi Erja JST 199 184 202 194 193 972

7. Hakomäki Laila ÄST 186 194 189 186 201 956

8. Saarinen Päivi SST 173 185 179 196 199 932

Nuoret

1. Tuomisto Silja JaTi 206 205 202 199 208 1020

2. Laitila Jenna JaTi 193 177 179 196 165 910

3. Laitila Elina JaTi 156 127 135 150 141 709

4. Saarinen Juuso SST 141 114 112 134 103 604

5. Hakenberg Joel MU 106 94 98 108 120 526

Suomalainen Severi MU 85 76 41 38 kesk



1. 25 tikkaa

Miehet

1. Järvinen Tarmo JST 43 40 42 41 42 208

2. Ylönen Niilo JST 37 45 45 42 38 207

3. Tammi Aimo TurTi 43 39 39 42 43 206

4. Määttä Markku PosTi 35 45 41 43 38 202

5. Immonen Hannu KuTi 43 40 40 38 39 200

6. Lehtonen Seppo JST 40 42 37 37 41 197

7. Leskinen Veikko VaaTi 37 37 38 39 45 196

8. Hyyrynen Juha KLT 39 40 38 43 35 195

9. Nokelainen Eino ÄST 44 38 40 37 34 193

10. Reijonen Markku SavTi 38 38 37 40 40 193

11. Kontola Jaakko SST 39 40 40 35 35 189

12. Vaarala Simo PaavT 35 35 37 36 38 181

Naiset

1. Hautaniemi Liisa ITK 45 43 41 45 41 215

2. Tuomisto Seija JaTi 47 39 43 43 41 213

3. Savioja Tuula ITK 44 39 41 47 38 209

4. Aaltonen Enni AsikT 39 41 42 38 41 201

5. Suomalainen Jasmin ITK 40 39 38 39 40 196

6. Saarinen Päivi SST 33 37 37 39 44 190

7. Kuituniemi Erja JST 39 42 38 35 35 189

8. Hakomäki Laila ÄST 39 35 33 32 38 177

Nuoret

1. Tuomisto Silja JaTi 41 42 43 44 39 209

2. Laitila Jenna JaTi 32 37 43 36 37 185

3. Laitila Elina JaTi 37 19 24 38 38 156

4. Saarinen Juuso SST 23 28 18 30 15 114

5. Hakenberg Joel MU 21 15 8 2 21 67

2. 25 tikkaa

Miehet

1. Immonen Hannu KuTi 46 43 40 43 33 205

2. Hyyrynen Juha KLT 41 44 39 37 41 202

3. Reijonen Markku SavTi 42 35 43 38 43 201

4. Lehtonen Seppo JST 38 44 37 44 36 199

5. Järvinen Tarmo JST 38 43 37 48 32 198

6. Kontola Jaakko SST 42 38 38 41 38 197

7. Nokelainen Eino ÄST 37 39 42 40 37 195

8. Vaarala Simo PaavT 38 41 42 40 34 195

9. Määttä Markku PosTi 36 39 42 39 38 194

10. Leskinen Veikko VaaTi 36 39 44 33 40 192

11. Tammi Aimo TurTi 39 33 34 39 42 187

12. Ylönen Niilo JST 24 43 37 37 41 182

Naiset

1. Hautaniemi Liisa ITK 42 44 43 34 43 206

2. Tuomisto Seija JaTi 45 33 46 34 42 200

3. Suomalainen Jasmin ITK 36 37 43 40 42 198

4. Kuituniemi Erja JST 45 38 39 40 34 196

5. Saarinen Päivi SST 40 37 32 43 44 196

6. Savioja Tuula ITK 44 32 35 39 40 190

7. Aaltonen Enni AsikT 40 36 39 33 40 188

8. Hakomäki Laila ÄST 32 34 39 42 34 181

Nuoret

1. Tuomisto Silja JaTi 40 39 41 43 38 201

2. Laitila Jenna JaTi 34 38 33 38 44 187

3. Saarinen Juuso SST 32 32 22 29 27 142

4. Laitila Elina JaTi 27 37 21 34 22 141

5. Hakenberg Joel MU 17 23 14 27 21 102


